CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.491/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 03 de outubro de 2023.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.291/2023, de autoria da VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO/PSB,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria
Municipal de Saúde, informações acerca dos procedimentos auditivos realizados no
nosso município (audiometria, TC de ouvido/mastoide) e demais; informando se há
contrato vigente para prestação dos serviços, número de pessoas aguardando pelos
procedimentos, clínicas responsáveis pelos procedimentos, e que nos envie planilha
detalhada com todas as informações.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-11-22T11:00:40-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-11-22T11:22:34-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro